Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U20 (junior-19)

Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs

Menn U20 (junior-19)

pr. 31.12.2024 (oppdatert 02.01.2025)

Lengde menn U20 (junior-19) (6.50)

7.75 (1)J Ggran Moen, IL Gular
7.60 +0,3 (1)J Amund Hgie Sjursen, IL Gneist
7.47 +2,0 1) Trond Erik Nilsen, Ask IL
7.40 (2) divind Hopland, T&IF Viking
7.16 (1)J Harald Sverre Breivik, Fitjar IL
7.16 +1,3 (-)J Thomas Mellin-Olsen, T&IL Hovding
714 +2,0 3) Magnus Reigstad, Ostergy IL
7.13 +0,8 1) Lars Jacob Woie, IL Norna-Salhus
7.1 +1,9 (1)JM Martin Roe, IL Fri
7.10 (2)J Henning Hofstad, IL Gular
(10)
7.10 (1)J Christian Dreyer Skre, IL Vestvind
7.08 +0,0 ()a Roger Hovland, IL Gular
7.06 -0,23 (2) Kjetil Espetvedt, FIK BFG Fana
7.06 +2,0 (3)JM Gjert Haie Sjursen, IL Gneist
7.05 +1,5 (4)U Ketill Hanstveit, IL Norna-Salhus
7.01 1) Magnus Borge, IL Gular
7.01 +0,8 (1) Marius Bull Hjeltnes, Ulvik IL
7.00 +0,0 (1)b Benjamin Christensen Moen, Fana IL
6.99 (1)J John Vikne, Arna T&IL
6.97 (1) Trond Spurkeland, Seim IL
(20)
6.97 +1,9 (1)a Jystein Brattetaule, FIL AKS-77
6.95 (2)JM Willy Olafsen, Ask IL
6.91 (2)J Dag Reberg, Norheimsund IL
6.90 +1,16 1) Lars Ake Andersen, IL Gular
6.87 (1)JM Svein Rognaldsen, IL Norrgna
6.87 3) Carl Trygve Standsberg, IL Gneist
6.87 (1)J Leif Veland, Eikanger IL
6.87 +0,5 (1)J Markus Loftas, Osteray IL
6.86 (1) Knut Thorbjgrnsen, IL Gneist
6.85 +0,0 (1)J Vegard Stokke, Bergens TF
(30)
6.85 +0,5 (1)b Per Bucher-Johannessen, Fana IL
6.84 +1,2 (1)J Jonathan Varela Byrkjenes, IL Norna-Salhus
6.83 (2)J Jan Norvald Borgen, SK Brann
6.83 (1)J Frode Fyllingsnes, Eikanger IL
6.83 +1,5 (1a Raimond Blakstad, Fana IL
6.82 (1)J Tore Sandland, T&IF Viking
6.82 1) Torstein Dahle, Fana IL
6.82 +0,5 (1)J Michael Hopsdal, IL Norna-Salhus
6.80 -0,4 (4)b Sondre Vie Ytrearne, Fana IL
6.80 +0,0 (1)J Carl Erik Hjellestad Landsvik, Fana IL
(40)
6.79 (1)a Bgrje Laastad, Bergens TF
6.78 3)a Morten Franck Johnsen, Ask IL
6.77 1) Knut Nordgreen, SK Brann
6.76 (1)J Stein Sletten, IL Gular
6.76 (2)J Roald Riise, Ask IL
6.76 +0,48 (6) Olav Kjellevold Olsen, Stord T&IL
6.76 +2,0 (1) Jorn Birknes, Fana IL
6.75 (2)J Stein Erik Olsen, Fana IL
6.75 2)J Ottar Haugen, IL Fenring
6.75 +1,8 (-)J Fredrik Amundsen, IL Norna-Salhus
(50)
6.74 +0,8 (1) Pal Haugen Lillefosse, IL Gneist
6.72 (3)J Lars Gasemyr, Voss IL
6.72 (2) Knut Aarestrup, SK Brann
6.72 +1,4 (-) Mikal (Tender) Heyeraas, T&IF Viking
6.70 3)a Hans Aase, IL Gular
6.70 +0,8 (2)a Johan Sgrstrenen, Fana IL
6.70 +0,8 (3)J Viljar Gjerde, IL Norna-Salhus
6.70 +0,7 2)J Teodor Heldal, Fana IL
6.69 (2) Arild Johan Larsen, T&IF Viking
6.69 +0,7 (1) Erlend Bolstad Raa, Fana IL

(60)
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Budapest, HUN
Goteborg, SWE
Skien

Oslo/Bi
Haugesund
Drammen
Oslo/Bi

Fana

Sipoo, FIN
Trondheim/Le

Fana

@vre Ardal
Fana
Uppsala, SWE
Lilehammer
Bergen/Kr
Ulvik

Fana
Bergen/Sk
Bergen/Sk

Fana
Bergen/Sk
Odda

Odda
Bergen/Sk
Fana
Haugesund
Ravnanger
Fana
Lilehammer

Fana

Fana
Bergen/Sk
Fana

Grimstad
Bergen/Sk
Fana

Fana
Goteborg, SWE
Fyllingsdalen

Fana
Raufoss
Bergen/Br
Bergen/Sk
Odda
Haugesund
Lillehammer
Bergen/Sk
Fana
Haugesund

Nadderud
Tensberg
Bergen/Sk
Lilehammer
Hamar
Lilehammer
Jessheim
Nadderud
Bergen/Kr
Fana

08.07.1989
28.06.2014
10.08.1991
22.09.1963
19.07.1967
08.07.1994
12.06.2021
20.05.2001
18.06.2011
01.08.1976

09.06.1979
25.08.1984
10.06.1989
08.06.2019
25.06.1992
05.10.1963
28.05.2012
02.06.2024
04.09.1960
11.09.1963

12.08.1995
01.06.1969
28.08.1971
24.06.1989
13.06.1961
20.05.1970
06.06.1971
31.08.2012
24.08.1982
23.06.2006

02.06.2019
12.09.2009
19.09.1964
11.06.1977
05.07.1991
29.05.1976
21.08.1979
11.07.2004
29.06.2018
26.08.2020

04.09.1988
08.09.1985
04.06.1937
25.08.1964
04.07.1970
29.07.1984
21.06.1990
20.09.1969
16.06.1979
05.08.2005

16.06.2017
29.07.1950
14.05.1964
01.06.1984
06.09.1970
24.06.1993
06.09.2019
11.06.2022
13.09.1966
20.08.2016
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Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U20 (junior-19)

6.68 1) Harald Haland, IL Gular

6.68 1) Geir Evensen, Fana IL

6.68 +0,78 (2) John Stuart Ottersen, IL Gular

6.68 +0,2 (1) Stian Sedal, IL Norna-Salhus

6.66 1) Adolf (Alf) Harbitz-Rasmussen (Harbitz), SK Brann

6.66 (4) Erlend Gjgen, IL Gular

6.65 (2)a Kare Hansen, T&IF Viking

6.64 +0,3 (-)J Kenneth Halhjem, IL Gular

6.63 (1a Martin Jensen, Ask IL

6.61 (2) Sigurd Hestenes, IL Norrgna
(70)

6.61 (1)JB Einar Schjett Haie, SK Brann

6.60 (1)J Arnljot Gasemyr, IL Gular

6.60 (1)J Knut Dolve, IL Gular

6.60 (2)J Per Gunnar Bjgrkas, Florvag IF

6.60 +0,46 (1)d Rune Fantoft, IL Gular

6.59 (2)JM Arne Seim, FIL Vossar

6.59 (1)J Bjernar Eidsheim, Eikanger IL

6.59 +1,2 (1a Lasse Riise, FIL Frisk

6.59 +0,8 (3)J Emil Gundersen, Fyllingen IL

6.59 +0,9 9)J Linus August Rygh, Fyllingen IL
(80)

6.58 (3)J Bjorn Lagseth, Nymark IL

6.58 (2) Jyvind Kolstad, Manger IL

6.58 (2) Magne Brakstad, Fana IL

6.58 +0,2 (4)J Eirik Greibrokk Dolve, IL Fri

6.56 1) Magnus Tveit, IF Drott

6.56 (1)J Kurt Mellingen, Sletta IL

6.56 (1)J Jan Sigurd Waage, IL Drott

6.56 (1)J Kristoffer Hjeltnes, Ulvik IL

6.56 -0,3 (5)U Henning Johansen, Stord T&IL

6.55 (1)a Ernst Olsen, @ystese Statsrealskules IL
(90)

6.55 2)J Ove Matland, Eidsvag IL

6.55 +1,6 (2)b Joakim Moss Grutle, Bremnes IL

6.54 (1)JM Sturle Kalstad, Rosendal TL

6.54 (2) Arild Aakvik, IL Trio

6.54 +1,7 (5) Runar Soleng, Ask IL

6.54 +1,8 (5)J Sondre Rinde, IL Norna-Salhus

6.53 (1)J Roar Haugland, IL Gneist

6.53 (1)JM Mats Eirik Elvik, Ostergy IL

6.53 +0,2 (3)J Adrian Manum Kvinge, Fana IL

6.52 () Egil Hantveit, Eidsvag IL
(100)

6.52 (1)J Jan Hagen, SK Brann

6.51 3) Johan Greve, SK Brann

6.51 +1,0 (5)J Johan Magnus Bjgrgan, Fana IL

6.50 (1)JM Harald Otto Aalvik, Qystese IL

6.50 (2)J Arstein Eik, Uskedal IL

Uklar klubbtilknytning:

6.67 (1) Olav Markhus, T&IF Viking / Eidsvold IF

Uklare resultater:

6.59 () Arne Holand, IL Gular

6.58 (4) Rolf Holand, IL Gular

6.56 () Arne Holand, IL Gular

Oppnadd for klubb utenfor Hordaland:
6.68 (1)J Per Midtkandal, Qrsta IL
(Tidligere registrert for IL Gular)

Medyvind:

7.21 +3,3 (1)J Thomas Mellin-Olsen, T&IL Hovding
712 (1)a Christian Dreyer Skre, IL Vestvind
7.04 +3,4 (3)a Rune Fantoft, IL Gular

7.00 +3,9 (-)a Rune Fantoft, IL Gular

6.96 +3,90 2)J Lars Ake Andersen, IL Gular

6.96 +3,05 1) Lars Ake Andersen, IL Gular

6.96 +5,1 (-)a Rune Fantoft, IL Gular

6.91 +2,3 (1)J Fredrik Amundsen, IL Norna-Salhus
6.85 +2,3 (2)J Vegard Stokke, IL Gular

6.84 +5,6 (7) Mikal (Tgnder) Heyeraas, T&IF Viking
6.84 +3,1 (-)a Rune Fantoft, IL Gular

6.81 +2,15 (1)b Olav Kjellevold Olsen, Stord T&IL
6.81 +3,2 4)J Henning Johansen, Stord T&IL

6.80 +4,9 (7)J Johan Sgrstragnen, FIK BFG Fana
6.80 +2,3 (2)J Kenneth Halhjem, IL Gular

6.79 +3,11 (1) Mikal (Tgnder) Heyeraas, T&IF Viking
6.78 +4.9 (1)a Stian Sedal, IL Norna-Salhus

6.76 +7,5 (5)aq Rune Fantoft, IL Gular
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Bergen/Sk
Fana
Nesbyen
Storebg
Bergen/Br
Fana

Voss
Lilehammer
Nesttun
Bergen/Sk

Bergen/Sk
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Fana
Fana
Knarvik
Voss
Nadderud

Goteborg, SWE

Haugesund
Ytre Arna
Astveit
Haugesund
Bergen/Sk
Nesttun
Bergen/Sk
Voss
Oslo/Bi
Jystese

Fana
Lilehammer
Haugesund
Leirvik
Haugesund
Fana

Fana

Fana

Fana

Bergen/Sk
Kristiania
Oslo/Bi
Alvik
Odda

Oslo/Jo

..., FRG
Bergen/Sk

Bergen/Sk

Drammen
Gjevik
Lisleby
Lisleby
Odda
Ravnanger
Lisleby
Haugesund
Haugesund
Lilehammer
Lisleby
Raufoss
Florg

Bismo
Lilehammer
Raufoss
Lilehammer
Lisleby

25.04.1967
04.10.1983
22.06.1985
11.06.1994
14.09.1934
16.09.1978
27.08.1983
22.06.1995
13.06.1959
05.06.1930

22.06.1939
15.09.1956
23.09.1961
07.09.1963
26.08.1989
03.07.1971
28.07.1987
30.08.1998
11.06.2022
01.07.2023

28.08.1948
07.08.1965
24.09.1977
05.09.2014
21.09.1940
11.08.1956
29.09.1962
14.06.1986
25.06.2000
19.05.1962

07.07.1982
22.06.2013
01.09.1979
22.06.1985
20.07.1990
01.09.2017
06.07.1983
15.09.1990
05.06.2011

.1963

12.09.1965
24.08.1919
25.08.2018
31.05.1962
09.08.1969

02.06.1934

.1964
06.08.1963
.1963

24.09.1966

08.07.1994
26.08.1978
17.08.1991
17.08.1991
18.06.1988
21.06.1989
17.08.1991
05.08.2005
05.08.2005
01.06.1984
17.08.1991
08.09.1985
21.07.2000
16.07.1993
22.06.1995
03.07.1983
22.06.1995
16.08.1991
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6.75
6.67
6.65
6.55
6.54
6.54
6.52
6.50

Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U20 (junior-19)

+2,8 (-)J Johan Sgrstragnen, FIK BFG Fana

(1)J Sigurd Njerve, Stord T&IL
+7,3 (2) Rune Osmundsen, Laksevag T&IL
+4,4 3) Mats Eirik Elvik, Ostergy IL
+5,0 (2)b Joakim Dang, T&IL Hovding
+2,8 (1)J Martin Vikse, Laksevag T&IL
+4,02 (1)b Sigurd Njerve, Stord T&IL

)b

+3,8 (2 Eirik Reigstad, Ostergy IL

Oppnadd i uapprobert stevne:

6.50

(1) Jan Monstad, Arstad IL

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget

Bismo
Leirvik
Haugesund
Haugesund
Kristiansand
Nadderud
Ravnanger
Rud

Bergen/Sk

16.07.1993
19.05.1990
25.08.1990
25.08.1990
25.08.2007
17.06.2012
27.08.1988
16.06.2024

07.10.1946
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